
13. 10. 2012 - ZÁVOD POŽÁRNICKÉ 
VŠESTRANNOSTI 

V termínu 13. 10. 2012 a 14. 10. 

2012 se v městské části Praha – 

Lochkov konal tradiční branný 

závod požární všestrannosti, 

který je podzimní částí soutěže 

mladých hasičů – hry Plamen. 

Soutěž byla rozdělena do dvou 

dnů, kdy v sobotu nastoupila 

družstva v kategorii dorostu a 

starších a v neděli v kategorii 

mladších. Pro mladé hasiče byla 

připravena trať, na které byla 

umístěna jednotlivá stanoviště, 

na kterých se plnily různorodé 

úkoly, např.: střelba ze vzduchovky, uzlování, topografické značky, zdravověda, orientace s 

buzolou. Cílem bylo, zvládnout trasu v co nejkratším čase, odpovědět správně na co nejvíce 

otázek a zvládnout praktickou část s minimem chyb. Každé stanoviště a otázky byly bodovány a 

bylo možné získat jak plusové, tak i minusové body. Sataličtí hasiči reprezentovaly svůj sbor v 

sobotu v kategorii starší a vyzkoušeli si tak „hasiččinu“ i s trochu odlišné strany než ji známe. V 

této kategorii na startovní čáru nastoupili zástupci SDH Satalice Viktor Hais, Kryštof Kindl, Filip 

Švarc, Pavel Valsa a Petr Štencl a umístili se na krásném 6. místě ze 17. družstev, přihlášených 

v této kategorii.  

Za to si naši mladí hasiči vysloužili malé překvapení, které pro ně připravil velitel naší jednotky 

Tomáš Maršál. 

Děkujeme kluci, patří Vám náš 

veliký dík. 


